
 

 

List Prezesa Zarządu 
 

Grupy Kapitałowej Colian Holding SA do Akcjonariuszy 
 
 
Szanowni Akcjonariusze, 
 
Niniejszym przedstawiam Państwu sprawozdania wyników finansowych Colian Holding za 2016 rok 
w którym kontynuowaliśmy inwestowanie w najsilniejsze marki i poprawę efektywności sił 
sprzedaży, był to okres wzmożonej pracy w kontekście realizacji założonych celów i strategii Grupy 
Colian przyjętej na najbliższe lata. 
 
Pragnę zaznaczyć, że Colian Holding jest organizacją z polskim kapitałem, która zarządza rodzimymi 
silnymi markami o wieloletniej tradycji oraz, że obrana strategia promocji silnych marek będzie 
kontynuowana w najbliższych latach z pełną konsekwencją. Jednocześnie w ramach tej strategii Grupa 
Colian dąży do ciągłej poprawy jakości prowadzonych usług oraz dostarczania produktów najwyższej 
jakości, aby nasi Konsumenci mogli się nimi delektować.  
 
W ramach przyjętej strategii Colian Holding S.A. nabyła spółkę Elizabeth Shaw Ltd., z siedzibą w 
Bristolu w Wielkiej Brytanii w kwietniu 2016 roku. Transakcja ta jest zgodna z przyjętą strategią, 
gdyż jednocześnie nabyliśmy silne marki ze 135 letnią tradycją o dużym potencjale wzrostu sprzedaży 
na rynku Brytyjskim.   
 
Kolejnym istotnym wydarzeniem było zakończenie produkcji w zakładzie w Poznaniu i przeniesienie 
produkcji mas czekoladowych do kontrahenta zewnętrznego a produktów gotowych do pozostałych 
zakładów Grupy ulokowanych w Bydgoszczy i Lublinie. 
 
Rozumiejąc, że przeprowadzanie istotnych zmian, zarówno wewnątrz organizacji jak i w relacjach 
rynkowych, prowadzi do przejściowego osiągnięcia niższych wyników, oczekuję ich wzrostu 
efektywności w kolejnych latach zarówno dla naszych akcjonariuszy. 
 
W imieniu Zarządu pragnę podziękować pracownikom za zaangażowanie i budowanie wspólnej 
kultury pracy w całej Grupie, stanowiącej fundament przy wprowadzaniu zmian i zrównoważonego 
rozwoju naszej organizacji w najbliższych  latach. Dziękuję kontrahentom za zrozumienie 
przeprowadzanych zmian w organizacji oraz oczekuję zacieśnienia współpracy, oczekując osiągania 
wspólnych sukcesów w sprzedaży i umacnianiu naszych marek. Jednocześnie dziękuję 
akcjonariuszom za wyrozumiałość w okresie przeprowadzanych zmian i jestem przekonany, że w 
przyszłości pozytywnie ocenią strategię  Colian Holding realizowaną na polskim rynku i na rynkach 
zagranicznych. 
 
Zapraszam do zapoznania się ze skonsolidowanym raportem rocznym. 
 
 
Z poważaniem,  
 
Jan Kolański 
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